16/11/2018 22h07min

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DE MANAUS
Av. Professor Nilton Lins, 3259, Bloco D

Parque das Laranjeiras
Manaus/AM – CEP: 69.058-030

www.manaus.am.gov.br

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL – GERAL
1º. CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

EDITAL Nº 002/2018 – GR/UEA/SEMSA – SELEÇÃO DE ALUNOS
CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM SAÚDE PÚBLICA, COM ÊNFASE EM ESTRATÉGIA SAÚDE

DA FAMÍLIA E ADESÃO AO PROGRAMA MAIS SAÚDE MANAUS

A SEMSA, por meio da ESAP, torna público a Retificação do Resultado Final da seleção de alunos para o
curso de Especialização em Saúde Pública, com ênfase em Saúde da Família.

Na oportunidade, CONVOCA os profissionais abaixo relacionados para efetuarem a matrícula e adesão
ao Programa Mais Saúde Manaus. Neste ato deverão entregar todos os documentos solicitados e firmar
o Termo de Adesão e Compromisso ao PROMAIS, conforme descrito nos itens 10.2 e 10.3 do edital, na
data e local abaixo especificados:

Data: 21 e 22 de novembro de 2018
Horário: 8h00 às 16h00
Local: Sede da Secretaria Municipal de Saúde - SEMSA, localizada na Av. Mário Ypiranga
Monteiro, nº 1695 – Adrianópolis, Manaus-AM. Sala ao lado do auditório.

O não comparecimento implicará em eliminação sumária do processo seletivo (item 10.2.13 do
edital).

NUTRICIONISTA - ESPECIALIZANDO II

Ord. No. Inscrição Pontuação

1 2018002051 46

   NUTRICIONISTA - ESPECIALIZANDO IV

Ord. No. Inscrição Pontuação

Não houve candidatos aprovados

NUTRICIONISTA - ESPECIALIZANDO V

Ord. No. Inscrição Pontuação

1 2018002095 14,2

   PSICÓLOGO - ESPECIALIZANDO II

Ord. No. Inscrição Pontuação

1 2018002676 34

2 2018002643 30,2

   PSICÓLOGO - ESPECIALIZANDO IV

Ord. No. Inscrição Pontuação

1 2018002517 24

2 2018002414 18

16/11/2018 22h07min

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DE MANAUS
Av. Professor Nilton Lins, 3259, Bloco D

Parque das Laranjeiras
Manaus/AM – CEP: 69.058-030

www.manaus.am.gov.br

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA -
ESPECIALIZANDO II

Ord. No. Inscrição Pontuação

1 2018002760 40

2 2018002788 32,4

3 2018002581 27,2

4 2018002887 26

   ASSISTENTE SOCIAL - ESPECIALZANDO II

Ord. No. Inscrição Pontuação

1 2018002444 39,8

   ASSISTENTE SOCIAL- ESPECIALIZANDO IV

Ord. No. Inscrição Pontuação

1 2018002292 10

   ASSISTENTE SOCIAL - ESPECIALIZANDO V

Ord. No. Inscrição Pontuação

1 2018002317 40

2 2018002522 10

   FARMACÊUTICO - ESPECIALIZANDO II

Órdem Inscrição Total

1 2018002625 36

   FARMACÊUTICO -ESPECIALIZANDO IV

Ord. No. Inscrição Pontuação

1 2018002588 34

2 2018002544 10

3 2018002156 10

   FISIOTERAPEUTA - ESPECIALIZANDO II

Ord. No. Inscrição Pontuação

1 2018002947 61,6

2 2018002828 50

   FISIOTERAPEUTA - ESPECIALIZANDO IV

Ord. No. Inscrição Pontuação

1 2018002355 34

   FISIOTERAPEUTA - ESPECIALIZANDO V

Ord. No. Inscrição Pontuação

Não houve candidatos aprovados

16/11/2018 22h07min

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DE MANAUS
Av. Professor Nilton Lins, 3259, Bloco D

Parque das Laranjeiras
Manaus/AM – CEP: 69.058-030

www.manaus.am.gov.br

MÉDICO PSIQUIATRA-ESPECIALIZANDO II

Ord. No. Inscrição Pontuação

Não houve candidatos aprovados

   MÉDICO PSIQUIATRA - ESPECIALIZANDO V

Ord. No. Inscrição Pontuação

Não houve candidatos aprovados

Manaus, 16 de novembro de 2018.

OBSERVAÇÕES:

 Os candidatos poderão ter acesso à sua pontuação e classificação por meio do login e senha
cadastrada no ato da inscrição.